těmto předmětům ze strany nabyvatele.  

IV. 

Odměna a časový rozsah 

1. Poskytnutí licence k výkonu práv z díla dle této smlouvy sjednaly smluvní strany na dobu 
určitou do 31. 12. 2023, přičemž do této doby musí být publikace vydána, a jako úplatné 
ve výši 4.500, - Kč (slovy: čtyři tisíce pět set korun českých) včetně DPH za veškerou 
poskytnutou fotodokumentaci dle čl. I. odst. 1 a 2 této smlouvy. Úplata bude poskytnuta 

nabyvatelem na základě vystaveného, řádného daňového dokladu, doručeného nabyvateli, 
a to bezhotovostně převodem na bankovní účet poskytovatele uvedený v záhlaví této